

Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS

Vald. Poulsens Vej 59, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 31 21 41

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Henrik Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS Vald. Poulsens Vej 59 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 31 21 41
	Stiftet: 19. januar 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Hedegaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ellebæk Supermarked ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje anpartar i Ellebæk Supermarked ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 851 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.577 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,4 % af de samlede aktiver på 6.896 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-9.000
Bruttoresultat	-6.250	-9.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	800.000	0
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	57.018	6.577
Andre finansielle indtægter	101	0
Finansielle omkostninger	-223	-674
Resultat før skat	850.646	-3.097
Skat af årets resultat	0	1.144
Årets resultat	850.646	-1.953
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	140.000
Overføres til overført resultat	520.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.953
Disponeret i alt	850.646	-1.953

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.599.874</u>	<u>5.599.874</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.599.874</u>	<u>5.599.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.599.874</u>	<u>5.599.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	822.272	117.325
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>473.776</u>	<u>230.353</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.296.048</u>	<u>347.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.048</u>	<u>348.711</u>
	Aktiver i alt	<u>6.895.922</u>	<u>5.948.585</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.121.598	5.600.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.000	140.000
Egenkapital i alt		<u>6.576.598</u>	<u>5.865.952</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		5.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		306.884	75.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>319.324</u>	<u>82.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>319.324</u>	<u>82.633</u>
Passiver i alt		<u>6.895.922</u>	<u>5.948.585</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.742.905	57.200	5.925.105
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-141.953	140.000	-1.953
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.600.952	140.000	5.865.952
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Overført via resultatdisponering	0	520.646	330.000	850.646
	125.000	6.121.598	330.000	6.576.598

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	<u>5.599.874</u>	<u>5.599.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.599.874</u>	<u>5.599.874</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellebæk Supermarked ApS, Holstebro	100 %	<u>3.458.787</u>	<u>1.710.065</u>
		<u>3.458.787</u>	<u>1.710.065</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 5.600 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 240 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Ellebæk Supermarked ApS' gæld til kreditinstitut. Ellebæk Supermarked ApS' gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.987 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Ellebæk Supermarked ApS' mellemværende med pengeinstitut. Ellebæk Supermarked ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
